SUMA PARCIAL 112.760,00 €      23.679,60 €         

136.439,60 €  

EQUIPOS Y GASTOS DE PRODUCCIÓN

SUMA TOTAL IVA INCLUIDO

RESUMEN GENERAL BASE DE LICITACIÓN
Descripción

GRUPOS MUSICALES

El presupuesto total de esta contratación se eleva a CIENTO DOCE MIL SETECIENTOS 
SESENTA EUROS (112.760´00 €) más VEINTITRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON SESENTA 
EUROS (23.679´60 €) en concepto de IVA, lo que hace un total de CIENTO TREINTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON SESENTA EUROS (136.439´60 €). 

7.- OTRAS CONSIDERACIONES A ATENDER POR EL LICITADOR: 

La propuesta deberá incluir cartas de compromisos originales de los grupos y artistas 
propuestos, o bien copia de contratos, o cualquier documento que acredite que la oferta 
artística está basada en compromisos entre el licitador y los artistas.